
HV_703a Seminář etnomuzikologický I 
uzavření semináře 
 

 

Závěrečný esej 

• Návrh témat do odevzdávárny v IS do 1. 12. 2024 
• Explicitní potvrzení přijetí tématu mailem 
• Možné konzultace k upřesnění tématu 5. 12. 2024 při výuce 
• Odevzdávání esejů během zkouškového období do příslušných odevzdáváren; bude 

nutné se přihlásit ke zkušebním termínům (uzávěrky odevzdáváren) 

 

Srovnání slovníkových hesel lidová píseň 

• Kombinovaní studenti povinně, ostatní za bonifikaci při závěrečném hodnocení 
• Jedná se pouze o srovnání hesel z NEČMS a SČHK (dostupné v IS v pdf) 
• Uzávěrka odevzdávárny 31. 12. 2024 

 

Recenze cizojazyčné knihy 

• Prezenční studenti za nedostatečnou docházku, bude konzultováno individuálně 

 

Účast na exkurzi v NÚLK 

• Proběhla 21. 11. 2024, zúčastnilo se 13 studentů/studentek 
• bonifikace při závěrečném hodnocení 

  


